
  
       RADA I ZARZĄD 

     DZIELNICY V 

    KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

                                                 

  Uchwała Nr XLVI/443/2014 

                                                                                                      Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                            z dnia 3 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie: wprowadzenie zakazu zatrzymywania w ciągu al. Kijowskiej oraz  

ul. Mazowieckiej na wyznaczonych odcinkach. 
 
Na podstawie § 4 pkt.4 lit. h Statutu Dzielnicy V Krowodrza stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada 

Dzielnicy V uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Rada Dzielnicy V Krowodrza  wnioskuje o wprowadzenie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania 

się” w ciągu al. Kijowskiej na całej długości (zarówno po stronie parzystej jak i nieparzystej) za 

wyłączeniem zatok parkingowych. 

§ 2 

 
Rada Dzielnicy V Krowodrza  wnioskuje o wprowadzenie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania 

się” w ciągu ul. Mazowieckiej na odcinku od ul. Racławickiej do al. Kijowskiej (po stronie 

parzystej) za wyłączeniem zatok parkingowych oraz chodnika. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Piotr Klimowicz 
 

Uzasadnienie: 

W związku z wprowadzeniem Strefy Płatnego Parkowania na części Dzielnicy V Krowodrza niektóre ulice  

Dzielnicy V a w szczególności kwartał: Wrocławska-Kijowska-Mazowiecka-Racławicka stały się miejscem,  

w których zaistniał olbrzymi chaos parkingowy, który wymaga niezwłocznego uregulowania.  


